  STOUT Редакция № 2 Дата: 16.02.2018
1
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
Труба напорная
из сшитого полиэтилена PE-Xa
с наружным барьерным слоем EVOH
  STOUT Редакция № 2 Дата: 16.02.2018
2

Химическая стойкость см. Приложение 1
Плотность слоя PE-Xa, кг/м3 940
Плотность слоя EVOH, кг/м3 1190
Макс. срок службы трубопровода из труб PE-Xa/EVOH, лет 50
Группа горючести Г3
Группа воспламеняемости В3
Дымообразующая способность Д3
Класс опасности (токсичности) продуктов горения Т2
Температура транспортировки и хранения, °С От ‒50 до +50
АРТИКУЛ
РАЗМЕР БУХТЫ, ММ
РАЗМЕР УПАКОВКА
МАССА
1 МЕТРА, КГНАРУЖНЫЙ ДИАМЕТР ВНУТРЕННИЙ ДИАМЕТР ВЫСОТА
Трубы PE-Xa/EVOH из сшитого полиэтилена с антидиффузионным слоем, для напольного отопления, красная
SPX-0002-501620 785 380 350 16х2,0 500 0,092
SPX-0002-001620 785 380 140 16х2,0 200 0,092
SPX-0002-101620 785 380 80 16х2,0 100 0,092
SPX-0002-242020  775 380  275 20х2,0 240 0,115
SPX-0002-002020 755 380 140 20х2,0 100 0,115
Трубы PE-Xa/EVOH из сшитого полиэтилена с антидиффузионным слоем, для напольного отопления, универсальная, серая
SPX-0001-501622 785 380 350 16х2,2 500 0,096
SPX-0001-241622 780 380 180 16х2,2 240 0,096
SPX-0001-001622 785 380 80 16х2,2 100 0,096
SPX-0001-002028 755 380 140 20х2,8 100 0,152
SPX-0001-002535 755 380 110 25х3,5 50 0,233
SPX-0001-003244 785 500 180 32х4,4 50 0,374
  STOUT Редакция № 2 Дата: 16.02.2018
4
3 Указания по монтажу.